
入札結果一覧表（平成27年5月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,450,000

（一財）三重県環境保全事業団 1,800,000

（株）中部環境技術センター 1,790,000 落札

（株）テクノ中部　三重事務所 2,600,000

（株）環境科学研究所　三重営業所 辞退

（株）静環検査センター　三重営業所 2,150,000

（株）MCエバティック　四日市営業所 辞退

（株）東海テクノ　松阪分析センター 2,800,000

（一財）三重県環境保全事業団 2,290,000

（株）中部環境技術センター 2,260,000 落札

（株）テクノ中部　三重事務所 3,400,000

（株）環境科学研究所　三重営業所 辞退

（株）静環検査センター　三重営業所 2,700,000

（株）MCエバティック　四日市営業所 辞退

(有)三重パイピング工業　多気営業所 24,654,000

(株)井戸坂建設 24,654,000

(株)百木組 24,654,000

松阪興産(株) 24,655,000

中央土木(株) 24,654,000

(株)北村組 24,654,000
クジに
より決
定

丸亀産業(株) 24,654,000

中井土木(株) 24,654,000

（株）中部環境技術センター －2,745,0001,790,000

24,654,00030,818,00024,654,000

平成27年5月20日

多気町水道事業

古江地区　舗装復旧工事

多気町環境基本調査委託業務 指名競争平成28年3月25日

一般競争平成27年8月31日平成27年5月20日

－3,308,0002,260,000（株）中部環境技術センター

(株)北村組

平成28年3月25日平成27年5月20日多気工業団地モニタリング調査業務委託 指名競争

入札額（円）


